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Przewodniczący Rady Miasta

tą Pan Zygmunt Marczukl'J przezWydział Obsługi Rady Miasta

w miejscu

Dotyczy: interpelacji Radnego Jakuba Chełstowskieqo z dnia 08.02.2013 r. w sprawie usterek włazow

studni rewizyjnych sieci kanalizacii deszczowei w reionie skzyżowania ulicy Mikołowskiej

i ulicy Biskupa Burschego w Tychach

W odpowiedzi na interpelację Radnego Jakuba Chełstowskiego z dnia 08.02.2013 r. w sprawie

wadliwego montażu pokryw studni kanalizacyjnych w rejonie skzyżowania ulicy Mikołowskiej i ulicy

Biskupa Burschego wyjaśniamy, źe dotychczasowe intenłvencje w przedmiotowej sprawie, kierowane

bezpośrednio do Regionalnego Centrum Gospodarki Wodno-Ściekowej oraz Jednostki Realizującej

Projekt dotyczyły wadliwego montażu pokrywy studni rewizyjnej nabudowanej w ramach Projektu

,,Gospodarka ściekowa w Tychach" w rejonie skzyźowania ulicy Mikołowskiej i Biskupa Burschego.

Zgodnie ze stanowiskiem Regionalnego Centrum Gospodarki Wodno-Ściekowej wszelkie usterki

zwlązane z niewłaściwie dopasowaną pokrywą na przedmiotowej studni zostały usunięte. Fakt ten

został potwierdzony pęez Wykonawcę oraz lnźyniera Kontraktu,

Ponadto w ramach PĄektu ,,Gospodarka ściekowa w Tychach" w ulicy Mikołowskiej realizowano

prace związane z remontem istniejącej sieci kanalizacji deszczowej w technologii bezwykopowej,

które nie obejmowały wymiany włazow na istniejących studniach rewizyjnych.

Jednocześnie pragniemy poinformować, iż opisanych w interpelacji usterek nie potwierdzono

również podczas kontroli sieci kanalizacji deszczowej w Ęonie skzyżowania ulicy Mikołowskiej i ulicy

Biskupa Burschego przeprowadzonej w roku 2012 w ramach rocznej kontroli obiektu budowlanego,

zgodnie z art,62 ust. 't pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U, z2010 r. Nr 243

poz.1623 zpóżn, zm,),

Na początku br. oraz ponownie po otrzymaniu interpelacji Radnego Jakuba Chełstowskiego z dnia

08,02.2013 r. służby techniczne RPW|K w Tychach S.A. na zlecenie Wydziału Komunalnego, Och,rony

Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta Tychy dokonały kontroli prawidłowości montaźu pokryw studni

rewizyjnych sieci kanalizacji deszczowej w ulicy Mikołowskiej oraz w ulicy Biskupa Burschego. Nie

potwierdzono wadliwego montażu pokryw oraz nie stwierdzono wad mogących stwarzaó zagrożenie

dla uczestników ruchu drogowego i uciązliwościzwiązanych z usytuowaniem studni.
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Kontrola stanu technicznego przedmiotowych sieci w dalszym ciągu prowadzana będzie pzez
\Ąlydział Komunalny, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Uzędu Miasta Tychy w ramach całorocznego

utzymania oraz konserwacji sieci kanalizacji deszczowej. Wszelkie usterki stwierdzone w trakcie

eksploatacji uządzeń będą na bieżąco usuwane.

Z poważaniem

Radny Rady Miasta Tychy

Pan Jakub Chełstowski, Mm
Sekretaz Miasta, Wm

MZUiM w Tychach, ul. Budowlanyń 59, 43-100 Tychy
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Dotyczy: remontu wpustu ulicznego w jedni ulicy Mikołowskiei.!ł Tvchach

W nawiązaniu do ustaleń ze spotkania z dnia 09.04.2013 r. w sprawie wadliwego montażu pokryw

studni kanalizacyjnych w Ęonie skrzyzowania ulicy Mikołowskiej i ulicy Biskupa Burschego Urząd

Miasta Tychy Wydział Komunalny, Ochrony Środowiska i Rolnictwa wnosi o remont wpustu ulicznego

zlokalizowanego w jezdni ulicy Mikołowskiej w Ęonie studni rewizyjnej k25 (zgodnie z załączonym

planem sytuacyjnym).

W opinii naszego Wydziału stan techniczny przedmiotowego urządzenia stwarza realne zagroźenie

dla uczestników ruchu drogowego oraz stanowi żródło hałasu uciążliwe dla mieszkańców budynkow

zlokalizowanych przy ulicy Skośnej, Prześwit oraz Nowokościelna.

O podjętych działaniach prosimy poinformowaó tut. Wydział, Kopię pisma stanowiącego odpowiedź

w przedmiotowej sprawie prosimy przekazac do wiadomości Pani M D oraz radnego Rady

Miasia Tychy Pana Jakuba Chełstowskiego.

Z poważaniem

Do wiadomości:

1 43-100 Tychy
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